
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/607/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 19 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Klucze w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 11 ust. 1 oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 1580 z późn.zm.) po pozytywnym zaopiniowaniu projektu 
„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w roku 2024 na 
terenie Gminy Klucze” przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Olkuszu, Towarzystwo Opieki nad 
Zwierzętami – Oddział w Krakowie oraz dzierżawców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w roku 2024 na terenie Gminy Klucze” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

Bogusław Paś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2326



Załącznik do uchwały Nr XCIX/607/2024 
Rady Gminy Klucze 
z dnia 19 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Klucze w 2024 roku 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Cel i zadania programu 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Ustawie, należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t. j. Dz. U. 2023.1580); 

2) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Klucze, jednostkę organizacyjną, przy pomocy której 
Wójt Gminy Klucze wykonuje zadania; 

3) Schronisku, należy przez to rozumieć Schronisko dla Zwierząt Rafik w Bolesławiu 

ul. Parkowa 60, 32-329  Bolesław, prowadzone przez Juko Sp. z o. o; z siedzibą Zawiercie ul. Piłsudskiego 
54/40. 

4) zwierzętach bezdomnych, należy przez to rozumieć zwierzęta, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której 
opieką trwale dotąd pozostawały; 

5) zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego 
towarzysza; 

6) kotach wolno żyjących, należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące 
w otoczeniu człowieka w stanie dzikim), a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni; 

7) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klucze w 2024 roku. 

§ 2. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich odławianie należy do zadań własnych gminy, co 
wynika bezpośrednio z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt. Rada Gminy 
wypełniając ustawowy obowiązek w drodze uchwały określa corocznie Program, którego celem jest 
zapobiegnie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klucze oraz opieka nad bezdomnymi zwierzętami 
Analizując lata ubiegłe, należy stwierdzić, że  zjawisko bezdomności zwierząt na terenie naszej gminy nadal 
występuje z niewielkim spadkiem ilości odławianych psów, ale zwiększającą się liczbą kotów, w 2023r. 
odłowiono łącznie 26 psów i 42 kotów. W roku 2024 zaplanowano kontynuację działań związanych 
z zapobieganiem niekontrolowanemu rozrodowi zwierząt domowych poprzez dofinansowanie zabiegów 
sterylizacji, kastracji zwierząt z ternu Gminy Klucze. Akcja ta wciąż cieszy się dużym zainteresowaniem wśród 
właścicieli zwierząt. W 2023 roku wykonano 87 zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt z dofinansowaniem. 

Głównym założeniem programu jest sukcesywne zmniejszanie ilości bezdomnych zwierząt na terenie 
gminy Klucze w celu wyeliminowania zjawiska bezdomności zwierząt lub jego ograniczenie. 

1. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Klucze, 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Klucze poprzez umieszczenie ich 
w schronisku dla zwierząt, 

3) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez ich obligatoryjną sterylizację lub kastracje  
w schronisku dla zwierząt oraz wparcie finansowe dla sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich 
w gminie. 

4) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich sterylizacja lub kastracja, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2326



5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

7) usypianie ślepych miotów, 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

Realizacja powyższych  zadań ma na celu ograniczenie liczby bezdomnych zwierząt przekazywanych 
pod opiekę schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

2. Realizatorami Programu są: 

1) Schronisko dla zwierząt; 

2) Wójt Gminy Klucze; 

3) Lekarz weterynarii; 

4) Organizacje pozarządowe, dla których celem statutowym jest ochrona zwierząt i które wyrażą chęć 
realizacji zadań programu; 

5) Gospodarstwo rolne wskazane dla zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 2. 
ZAPEWNIENIE OPIEKI BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM I ZAPOBIEGANIE ICH BEZDOMNOŚCI 

§ 3. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom i zapobieganie ich bezdomności realizowane będzie 
przez: 

1. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt Rafik w Bolesławiu ul. Parkowa 60, 32-329 Bolesław, 
prowadzone przez Juko Sp. Z o. o. z siedzibą w Zawierciu ul. Piłsudskiego 54/40 , 42-400 Zawiercie 
posiadające decyzję Wójta Gminy Klucze zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Klucz, wykonujące usługę na podstawie umowy z Gminą Klucze 
poprzez : 

1) odławianie z terenu Gminy Klucze  bezdomnych zwierząt, 

2) zapewnienie opieki i wyżywienia bezdomnym zwierzętom przebywającym w schronisku, 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnych przyjętym do schroniska, 

4) poszukiwanie nowych opiekunów dla bezdomnych zwierząt przebywających w schronisku, 

5) obligatoryjną sterylizację lub kastracje zwierząt bezdomnych przebywających w schronisku, 

6) usypianie ślepych miotów w schronisku. 

2. Wójta Gminy Klucze poprzez: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Klucze miejsca w Schronisku dla bezdomnych 
zwierząt Rafik w Bolesławiu ul. Parkowa 60, 32-329 Bolesław, prowadzone przez Juko Sp. z o.o. 

z siedzibą w Zawierciu ul. Piłsudskiego 54/40, 42-400 Zawiercie, na podstawie zawartej umowy, 

2) współpracę ze schroniskiem w zakresie poszukiwania nowych opiekunów dla odłowionych z terenu gminy 
Klucze bezdomnych zwierząt przebywających w schronisku poprzez zamieszczanie ich zdjęć na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Klucze, 

3) zapewnienie miejsca oraz odpowiednich warunków bytowych dla zwierząt gospodarskich 

w gospodarstwie rolnym, oraz poprzez współpracę z kołami łowieckimi działającymi na obszarze gminy 
Klucze, 

§ 4. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Klucze realizuje podmiot, posiadający 
pracowników przeszkolonych w zakresie odławiania zwierząt domowych, a także odpowiedni sprzęt, oraz 
podpisaną umowę z Gminą Klucze na wykonanie usługi. 

2. Bezdomne zwierzęta domowe będą przewożone do Schroniska, w którym zapewniona jest również 
opieka weterynaryjna dla zwierząt poszkodowanych w kolizjach drogowych na podstawie zawartej umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2326



3. Zwierzęta gospodarskie przewożone będą do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 
7 ust. 1 Programu, na podstawie umowy cywilnoprawnej zawartej z rolnikiem. 

4. Transport zwierząt odbywać się będzie środkami przewozu zwierząt spełniającymi warunki, 

o których mowa w art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t.j. Dz.U.2023.1580 ze zm). 

5. Niehumanitarne traktowane zwierzęta gospodarskie będą odbierane właścicielom i przekazywane do 
wskazanego przez Wójta gospodarstwa rolnego, co zostanie poprzedzone wzajemnym porozumieniem 
pomiędzy Gminą a rolnikiem. 

6. W chwili zdarzenia zagrażającego życiu lub zdrowiu bezdomnego zwierzęcia/zwierząt, i braku 
możliwości przekazania go do schroniska (np. z powodu braku miejsc w schronisku), zwierzę/zwierzęta 
zostanie przekazane na podstawie wydanego przez Wójta zlecenia do najbliższego dostępnego schroniska, 
które zapewni stałą opiekę nad bezdomnymi zwierzętami. 

§ 5. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, która obejmuje w szczególności dokarmianie, 
sterylizację  i kastrację, szczepienie przeciwko wściekliźnie przez: 

Wójta Gminy Klucze poprzez: 

a) monitorowanie skupisk kotów wolno żyjących na terenie Gminy Klucze; 

b) współpracę z lekarzem weterynarii oraz opiekunami kotów wolno żyjącymi w przypadkach potrzeby 
podjęcia leczenia kotów wolno żyjących (wydawanie zleceń na ich leczenie, przeprowadzenie zabiegów 
sterylizacji/kastracji, usypianie ślepych miotów i pokrycie kosztów zleconych usług weterynaryjnych 
z budżetu Gminy). 

§ 6. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizują: 

Zgodnie z zawartą umową zapewni JUKO Sp. z o.o. z siedzibą ul. Piłsudskiego 54/40, 42-400 Zawiercie,  
poprzez służby weterynaryjne schroniska albo lecznice weterynaryjne współpracujące ze schroniskiem dla 
Bezdomnych Zwierząt Rafik w Bolesławiu ul. Parkowa 60, 32-329 Bolesław. Zwierzęta chore lub ranne 
poddawane są niezwłocznie leczeniu w schronisku, bezpośrednio po ich przyjęciu. 

§ 7. Wskazanie gospodarstwa rolnego zapewniającego miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

1. Bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Klucze zapewnia się miejsce 

w gospodarstwie rolnym we wsi: Golczowice ul. Plażowa 3. Gospodarstwo spełnia warunki do przyjęcia 
zwierząt gospodarskich, zapewniając im schronienie, wyżywienie i opiekę. 

2. Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utraciły 
swoje dotychczasowe schronienie ponosi Gmina Klucze, a w przypadku, gdy możliwym jest ustalenie 
właściciela tego zwierzęcia gospodarskiego kosztami zapewnienia opieki obciążony zostanie właściciel 
niniejszego zwierzęcia. 

Rozdział 3. 
OGRANICZANIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 8. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 

w szczególności psów i kotów, realizowane będzie przez: 

1. Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych 
do schroniska. Zabiegi kastracji i sterylizacji będą przeprowadzane wyłącznie u zwierząt, u których nie istnieją 
przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów  z uwagi na stan zdrowia i wiek; 

2. Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów 
zwierząt bezdomnych zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r.; 

3. Gminę Klucze, która zapewnia w 2024 roku właścicielom psów i kotów (mieszkańcom Gminy Klucze) 
w miarę posiadanych na ten cel środków finansowych, dofinansowanie do sterylizacji suk i kotek lub kastracji 
psów i kotów o której mowa w § 2 ust.1 pkt 3 w wysokości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2326



a) 100 zł za 1 szt. psa, 

b) 150 zł za 1 szt. suki, 

c) 50 zł za 1 szt.  kota, 

d) 100 zł za 1 szt. kotkę, 

4.  Dofinansowanie przysługuje właścicielowi w ilości 1 zwierzęcia rocznie. Możliwość skorzystania 
z dofinansowania zabiegu sterylizacji będzie do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel. 
Zadanie to Gmina Klucze będzie realizować w następujący sposób: 

1) Gmina Klucze zawrze umowę z Gabinetem Weterynaryjnym – prowadzonym przez lekarza weterynarii na 
terenie Gminy Klucze na wykonywanie usługi zabiegów sterylizacji i kastracji psów i kotów, 

2) Właściciel zwierzęcia zwróci się z wnioskiem do Wójta Gminy Klucze o udzielenie dofinansowania 
z budżetu Gminy Klucze, wyrażając zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych dla potrzeb 
wynikających z realizacji Programu, stanowiący Załącznik nr 1 do Programu, 

3) Właściciel zwierzęcia, dokonuje w Gabinecie Weterynaryjnym zapłaty pozostałej należności za wykonaną 
usługę, wg ceny ustalonej przez Gabinet Weterynaryjny, pomniejszonej o wysokość należnego 
dofinansowania, 

4) Gmina Klucze na podstawie faktury/rachunku wystawionego przez Gabinet Weterynaryjny  dokonuje 
zapłaty za wykonane usługi bezpośrednio na konto Gabinetu Weterynaryjnego, zgodnie z warunkami 
zawartej umowy. 

4. Organizacje pozarządowe, które zgłoszą chęć współpracy w realizacji zadań publicznych, obejmujących 
opiekę nad zwierzętami bezdomnymi,. 

Rozdział 5. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 9. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Klucze w wysokości: 180 000 brutto, uchwalonym przez Radę Gminy na rok 2024 i wydatkowane będą 
poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie z: 

1) przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r.1270 ze zm.) 

2) ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.) 

3) zasadami udzielania dotacji na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023r. poz.571). 

a także na podstawie indywidualnych zleceń wystawianych zakładom leczniczym dla zwierząt 
i umów cywilnoprawnych zwieranych z rolnikami w zakresie zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich w gospodarstwie rolnym. 

Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Klucze w 2024 roku 

Wniosek 

o udzielenie dofinansowanie zabiegu sterylizacji suki/kotki lub kastracji psa/kota  

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Klucze na rok 2024. 

Nazwisko i imię właściciela psa/kota: 
………………………………………………………………....... 

Adres zamieszkania właściciela : ……………………………………………………..………............ 

…………………………………………………………………………………………………………
… 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2326



Adres - miejsce przebywania psa/kota (wypełniać tylko w przypadku innego miejsca niż adres 
zamieszkiwania właściciela psa/kota): 

……………………………………………..……………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy:…………………………… 

Informacje o zwierzęciu: 

- Gatunek pies/kot, płeć: ……………………….…………….. 

- Rasa ..................................................................................... 

- Opis (wielkość, kolor sierści, inne charakterystyczne dane) ………………………………................... 

…………………………………………………………………………………………………...........
..... 

Wnioskuję o udzielenie dofinansowania zabiegu sterylizacji psa/kotki zgodnie z § 
8 ust. 4 pkt 2 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Klucze w 2024 roku. 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Gminy Klucze i wskazane w niniejszym 

wniosku zwierzę na stałe przebywa na terenie Gminy Klucze. 

Zobowiązuję się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

Zobowiązuję się do opłacenia lekarzowi weterynarii pozostałych kosztów ww. zabiegu tj. różnicę 
pomiędzy ceną całego zabiegu, a kwotą przyznanego dofinansowania. 

Klucze, dnia ……….…..………….. Podpis: …………….…….………. 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych: 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych „RODO”), informujemy, iż: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Klucze jest Wójt 
Gminy Klucze, ul. Partyzantów 1, 32-310 Klucze; tel. +48 326428508. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem ul. Partyzantów 1, 32-310 Klucze, e-mail:  iod@gmina-klucze.pl, tel. +48 
326428508. 

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), w szczególności w celu prowadzenia działań związanych 
z zapobieganiem bezdomności zwierząt poprzez dofinansowanie zabiegów sterylizacji/kastracji zwierząt  
zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt. 

3. Pana/Pani dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa. 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 3, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów 
archiwalnych. 

5. Zgodnie z RODO przysługuje Panu/Pani prawo do: 

- dostępu do swoich danych osobowych; 

- sprostowania swoich danych osobowych; 

- żądania usunięcia swoich danych osobowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2326



- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 

- żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa – w przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się z naruszeniem przepisów 
rozporządzenia RODO. 

6. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana 
do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Pana/Panią nie na podstawie obowiązującego przepisu prawa, 
są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może ograniczeniem form komunikacji. 

7. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się 
opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2326


	UCHWAŁA NR XCIX/607/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klucze w 2024 roku
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - ZAPEWNIENIE OPIEKI BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM I ZAPOBIEGANIE ICH BEZDOMNOŚCI w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 5
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7


	Rozdział 3 - OGRANICZANIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 3
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 4



	Rozdział 5 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.5 § 9 pkt 3
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.5 § 9 pkt 3
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.5 § 9 pkt 3



	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (6) w zał.1 ust. 5
	tir. 4 (7) w zał.1 ust. 5
	tir. 5 (8) w zał.1 ust. 5
	tir. 6 (9) w zał.1 ust. 5
	tir. 7 (10) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



		2024-03-28T13:20:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




